[image: image1.png]

	 Городская Дума муниципального образования -
городское поселение « Город Лукоянов»

Лукояновского района

Нижегородской области

	р е ш е н и е

От__________25.05________________2017г                                                                              № 30

	О внесении изменений в Положение о

контрольно-счетной инспекции муниципального
образования – городское поселение «Город Лукоянов»

Лукояновского  района Нижегородской области,
утвержденное Решением Городской Думы
от 28.04.2017 года №24

	              Руководствуясь Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов  Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

	              1. Внести в Положение о контрольно-счетной инспекции муниципального образования – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского  района Нижегородской области, утвержденное Решением Городской Думы от 28.04.2017 года №24, изменения согласно приложению.

            2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.

Глава местного самоуправления

города Лукоянова                                                                                                  С.А. Котиков
Приложение к Решению
Городской Думы города Лукоянова

от____________ ____№__________

1.  В статье 1 настоящего положения исключить пункты 2,3,4.

2. Пункт 5 статьи 1 считать пунктом 2 и читать в следующей редакции:

«Контрольно-счетный орган использует печать и бланки Городской Думы».

Далее нумерация по порядку.
3. В статье  4 пункт 3 читать в следующей редакции:

«Структура, штатная численность, а также срок полномочий работников контроль-счетного органа, устанавливается правовым актом главы местного самоуправления».

4. В статье 4 пункт 4 исключить.

Далее нумерация по порядку.

5. Статью 5 Положения читать в следующей редакции:
«1. Работники контрольно-счетного органа назначаются на должность распоряжением главы местного самоуправления (председателем Городской Думы) города Лукоянова, по результатам голосования депутатов Городской Думы.»